
N.021.9.2022 

 

Zarządzenie Nr 29/22 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów oświadczeń dla osób niebędących obywatelami polskimi 

(cudzoziemców) podejmujących studia w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku 

akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574) oraz § 2 ust. 2 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Uczelni 

Zawodowej we Włocławku oraz Uchwały Nr 22/21 Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej  

we Włocławku z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia, na pierwszy rok studiów w Państwowej 

Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023” zmienionej Uchwałą Nr 2/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

„Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia, 

na pierwszy rok studiów w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 

2022/2023” 

 

zarządza się, co następuje: 

§1  

Wprowadza się wzór:  

1) oświadczenia dotyczącego zawarcia umowy ubezpieczenia zdrowotnego, stanowiący  

załącznik Nr 1;   

2) w przypadku kandydata niepełnoletniego, wzór oświadczenia przedstawiciela ustawowego 

o wyrażeniu zgody na podjęcie studiów przez podopiecznego, stanowiący załącznik Nr 2; 

3) oświadczenia dotyczącego pozostawania w związku małżeńskim z obywatelem Rzeczpospolitej 

Polskiej, stanowiący załącznik Nr 3.   

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania i studentów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2022 roku. 

 

 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Zawodowej 

we Włocławku 

 

dr Robert Musiałkiewicz 

 

 


